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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 23. maj 2017 stillet følgende 

spørgsmål nr. 778 (alm. del) efter ønske fra Johanne Schmidt-Nielsen (EL) til 

udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 778: 

 

Det fremgår af ombudsmandens endelige redegørelse om adskilt indkvartering af 

mindreårige gifte eller samlevende asylansøgere (UUI alm. del – bilag 152), side 

11, at ministeriet til Ombudsmanden har oplyst, at spørgsmålet om adskilt 

indkvartering blev drøftet på et koncerndirektionsmøde den 10. februar 2016, 

hvor bl.a. Udlændingestyrelsens direktør deltog. Det fremgår også, at der 

tilsyneladende ikke foreligger hverken referat af eller notat om mødet. Vil 

ministeren oversende en liste med navne og titler på samtlige mødedeltagere 

samt oplyse, i hvilket tidsrum mødet blev holdt? 

 

Svar: 

Som det er oplyst over for Folketingets Ombudsmand, udarbejdes der ikke 

referater af drøftelser på koncerndirektionsmøder. Det gælder også det møde, 

ministeren havde med koncerndirektionen i Udlændinge-, Integrations- og 

Boligministeriet (nu Udlændinge- og Integrationsministeriet), som der henvises til 

i redegørelsen af 23. marts 2017 fra Folketingets Ombudsmand. 

 

Mødet blev afholdt den 10. februar 2016 fra kl. 10.30 til 11.30. 

 

Koncerndirektionen bestod på daværende tidspunkt af: 

Departementschef Uffe Toudal Pedersen  

Direktør Henrik Grunnet, Udlændingestyrelsen 

Direktør Kasper Kyed, Styrelsen for International Rekruttering og Integration 

Afdelingschef Lykke Sørensen, Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

Afdelingschef Line Skytte Hansen, Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

Afdelingschef Henrik Kyvsgaard, Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet   

Afdelingschef Frank Bundgaard, Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

Kontorchef Jonas From Soelberg, Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

 

Det bemærkes, at en ministersekretær normalt også deltager i 

koncerndirektionens møder. 
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Der henvises i øvrigt til besvarelsen af 13. marts 2017 af spørgsmål nr. 501 (UUI 

alm. del). 

 

 

Inger Støjberg  

/ 

 

 

Jesper Gori 

 


